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Billung von Gernsbach, einst Vogt von Kuppenheim, und Adelheid seine
Ehefrau stiften zur Haltung threr Jahrtage eine ewige Weingiilt aus dre:
Jaucherten Weinberg tiber dem Igelbach an das Kloster Herrenalb.

Ohne Ortsangabe, 1257. Dezember 16.

Que pie nec non devote honesteque gesta in sui memoriam animarumque re-
medium semper mansura post se relinquere cupiunt homines, conservatione
scripture congruit per secula stabiliri. Notum sit itaque tam futuris quam
presentibus, quod ego Billvngus de Genrspach dictus et habitus quandoque
advocatus de Kvppenheim?® et Adelheit uxor mea rerum nostrarum nec non
obsequiorum oblatione apud conventum in Alba monasterio monachorum
obtinuimus, quod in die anniversariorum nostrorum fratribus habundantior
debet refectio ministrari. Quod ut sine ipsorum fiat dispendio, tria iugera
vinearum sita supra rivulum qui dicitur Vgelenbach!, que ab omni censu nec
non exactione libera possedimus, cum consensu filii nostri Heinrici et filie
nostre Stainburge suoqiie marito Gunrado, eidem monasterio suoque con-
ventui in hunc modum perpetualiter obligamus, quatinus, ad quoscumque
nostrorum heredum vel quoslibet alios qualicumque modo in perpetuum dic-
ta devoluta fuerint, vinearum iugera, tres Amas mensure Spirensis earundem
vinearum communis germinis vini predicto conventui annis singulis earum
possessor vel possessores persolvere teneantur. Ne autem hanc animarum no-
strarum fratrumque sepedictorum consolationem alicuius presumat impedire
vel frustrare temeritas, dominum nostrum Ottonem de Eberstein, cuius su-
mus cives, presentem cedulam super hiis conscriptam consensu suo nec non
sigilli sui robore. sategimus communire.

Actum anno ab incarnatione domini M®. CC®. LVII®., XVII®. kalendas Ia-
nuarii.

Der Textabdruck folgt dem Original.

Das schildférmige Siegel des Otto von Eberstein, ca. 55, 50 mm: Die ebersteinische
fiinfblattrige Rose aus mit Eisenoxyd gemischtem Wachs, vgl. fiir die Umschrift die
Beschreibung zu Urkunde Nr. 1290 (WUB, Bd. V, S. 55).

2In der Vorlage steht: Kvppen hei.

'Der bei Gernsbach in die Murg fliekende Igelbach, vgl. Zeitschrift fiir die Geschichte
des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F. 1=40 (1886) - [...] 1 (1850), S. 242 und 359).
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